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Opisy Usługi termo i hydro izolacyjne metodą hydrodynamicznego natrysku, pianką poliuretanową bezpośrednio na budowie.

W pracach izolacyjnych wykorzystujemy nowoczesne technologie i maszyny. Zapewniamy bezpłatną kalkulację
kosztów izolacji oraz doradztwo w zakresie oferowanych usług. Używamy wyłącznie atestowanych surowców
renomowanych firm. Stosowane przez nas materiały posiadają wszystkie wymagane Atesty. Działamy na terenie całej
Polski. Oferujemy system dociepleń zamknięto komórkową pianką poliuretanową. Natryskowa pianka poliuretanowa
jest najlepszym materiałem izolującym i uszczelniającym ze wszystkich dostępnych na rynku. Wykonanie izolacji
natryskowej pianką poliuretanową w budynku, skutkuje natychmiastowym spadkiem kosztów jego eksploatacji, co w
efekcie obniża ponoszone nakłady finansowe na ogrzewanie czy schładzanie. Pianka poliuretanowa, odznacza się
wysoką przyczepnością do wszelkich znanych materiałów budowlanych oraz wysoką odpornością na trudne warunki
środowiskowe. Metoda natryskowa wykorzystywana jest przy izolacji różnego rodzaju obiektów, przede wszystkim
budynków przemysłowych (hale), rolniczych (inwentarskich) i mieszkalnych (dachów i poddaszy). Ważną cechą
powłoki poliuretanowej jest brak łączeń technologicznych a więc mostków cieplnych. Pianka poliuretanowa o
strukturze komórek zamkniętych, posiada wysokie parametry izolacyjne oraz całkowitą odporność na wodę, cechy te
stawiają ten izolator na pierwszym miejscu wśród systemów izolacyjnych. Pianka poliuretanowa to najlepszy sposób na
obniżenie kosztów ogrzewania budynku. --- Zastosowanie systemu PUR: ocieplenie, izolacja, hydroizolacja,
termomodernizacja: Budynku przemysłowego, hali, stalowej, przemysłowej, łukowej, sportowej, magazynu, hangaru,
dachu od wewnątrz i na zewnątrz, dachu płaskiego, budynku rolniczego, przechowalni warzyw i owoców, dojrzewalni
owoców, pieczarkarni, kurnika, obory, chlewni, stajni, ubojni, chłodni, budynku mieszkaniowego, poddasza,
stropodachu, strychu, fundamentu, podłogi, stropu na gruncie, stropu nad piwnicą. --- Szczegóły na stronie
internetowej: www.eko-pur.pl
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